UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  18  / TB-PGD& ĐT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Phong Điền, ngày 19  tháng 5  năm 2016

THÔNG BÁO

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học và THCS trực thuộc.

Thực hiện Thông báo khẩn của UBND huyện, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện yêu cầu các đơn vị treo cờ và các hình thức tuyên truyền, cổ động hưởng ứng Ngày bầu cử đại biểu Quốc Hội và Hội đồng nhân dân các cấp tại đơn vị.

Thời gian: Từ 19/5/2016 đến ngày 25/5/2016.

Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai./.

	Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu VP.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lương Thanh Hùng